De Pupillari substitutione. Fo. xxxiii.

S. & si alios de liberis esset substitutus tunc velat, als sec^a. facit qd di cā. I. in rubrica. de tuto. i. testa. vel codi. dando. in prima additione. **rc.** **O**ctauo dictum est qd requiri ut p̄tis sit adita hereditas. vt valcat substitutio pupillaris: vt l. iij. versi. adeo. fallit in milite. l. miles ita. s. fina. ff. de mili. testa. Item fallit vbi eritentia sui hereditis affirmat tabulas pupillares vt. l. si fili^a qui patri. ff. de vulga. et pupil. et. l. fili^a qd se. 2. l. iulian^a. alias incipit si pupilli paterna. ff. de acq. here. et. ff. de p̄au. cre. l. paterfamilias. **C**irca hāc matrē: qm̄ de ea in p̄cedētū aliqui

Suiche: me hic dictūrū pollicit^a su. **P**riō redes qro. qm̄ habeat locū existētia sui exētia hereditis: posito qd us p̄torū absti- nēt nō esset introductū: Bar. in locū ha- dō. l. si fili^a qui p̄f. Nēder qd si qdē beat. **R**ō qd dāo substitutū vulgarē: videtur eū facere heredē si vult. hāc rationē ponit uriscōs ul- tus i. l. i. s. ppōnaf. ff. si qd̄ omis- cā. testa. Itē si testator eū instituit sub hac p̄ditionē: si volueris existē- tia sui hereditis nil operaf. vt in l. cornelius. et. l. i. dubitari. in. fi. ff. de heredi. insti. et de condit. insti. l. verba. **S**z qd si eū instituit sub cō- ditione potestatiua. vt si. x. dede- rit: an faciat d̄ necessario voluntā- riū: tēxū habes qd nō. l. p̄dī- nib^a. ff. de p̄di. et demō. Itē si dat sibi testator coheredē exētū / ex- ētia sui hereditis nil operaf i his qd̄ p̄pedēdūr ex ipso testamēto. vt. l. apud iulianuz. s. idē iulian^a. ff. ad trebel. sec^a. in his qd̄ venūt extrise- cus. vt est trāsmisso hereditatis. vt. l. iij. C. de iure delibe. et ibi idē Bar. Extra autē hos cas^a exētia

sui hereditis sēp opaf de iure ciuil- li. vt insti. de here. qd. et dif. s. sui. et insti. de here. qd abintes. b. s. sui. et ff. de bo. lib. l. et si ex modica s. si. si fili^a. cū sib^a. **S**edo qd̄ an bñ Suihe- ficiū abstinenti introductū p̄ p̄to- redis re. vt. d. s. sui. p̄. s. his p̄tor. insti. d. here. qua. et dif. eneruet vires exi- tie vires stētis sui hereditis: idē Bar. i. d. l. an eners. si fili^a qd̄ p̄t. ff. de vul. et pupil. r̄i- det qd̄ qm̄ fili^a exētia imisct se hereditati paterne. et tūc bñficiū p̄toris nil opaf: vt pbaf p̄tex. in d. l. si fili^a qd̄ patri. ibi nō sponte- suceptis. qui ergo spōte adiit / p̄tor nō se imisct. facit l. cī bonis. ff. s. acq. here. et. C. si vt here. se absti- l. **S**icq̄ filius facit qd̄ nō se imis- ct nec repudiat: et tūc qdā sunt que respiciunt dāmū et on^a ipsius filij. vt qd̄ creditorib^a hereditariis teneat: et tūc bñficiū p̄toris ope- rat: vt eneruet vires eritētis sui hereditis. vt. d. l. si. fili^a qd̄ p̄t. ibi nō spōte. **rc.** **C.** si vt ab here. se ab- sti. d. l. i. z. d. l. cū bōis. ff. d. acq. he- re. et. l. necessariis. co. titu. **Q**ue- dā sunt in qb^a exētia sui hered- dis opaf cōmodū et vilitate filij: vtpūta i p̄firmatione tabulaꝝ pu- pillarū. Itē p̄firmat dationē tu- tele. vt notat ip̄c Bar. i. l. si nēo. l. ff. de testa. tute. et. **L** i. in. l. iij. C. il- lo titu. Itē vt opere transmissio- nē hereditatis ad quoscuq̄. vt. l. apud hostes. et ibi p̄ doctores. C. de suis et legit. de quo latr^a p̄ es- dē. Bar. in. l. et militari. l. si. cū. l. se. ff. de militari testamento et in oib us simulib^a casib^a: qd filij cōmo- dū respiciunt: sic in casu p̄positi no- stri p̄modū ē filij cui est facta pu- pillaris substitutio: qd decedit te- stat^a. **rc.** vt diri supra issa rubr. i. p̄. s. inquātū. s. d. qd̄ substitut^a pu- pillaris et. **rc.** et tunc beneficū ab- sumendi nō i pedit effectū existē- tia sui hereditis: quia hoc non fuit p̄positus p̄toris. vt. d. l. si fili^a qui